

---

# Somnium Invest ApS

**CVR-nr.: 42232696**

PorcelænsHAVEN 6A 3 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2025**

---

**henning lind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Somnium Invest ApS  
PorcelænsHAVEN 6A 3 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42232696  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktivitet består af administration af selskabets formue.

## **Usikkerhed ved beregning eller måling**

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og passiver

## **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for indeværende regnskabsår anses for tilfredsstillende, forventningerne for året 2023 vurderes at blive tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket drift eller status

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-1.610
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-1.610</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-400</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-400</b>	<b>-1.610</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.286	4.259
Andre finansielle indtægter		496	428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.190</b>	<b>3.077</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.190</b>	<b>3.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.190	3.077
<b>I alt</b>		<b>-1.190</b>	<b>3.077</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.335	70.754
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.335</b>	<b>70.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.335</b>	<b>70.754</b>
Tilgodehavende skat		269	92
Andre tilgodehavender		0	64
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>269</b>	<b>156</b>
Likvide beholdninger		1.788	3.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.057</b>	<b>3.828</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.392</b>	<b>74.582</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.511	-28.321
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.489</b>	<b>21.679</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		52.903	52.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.903</b>	<b>52.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.903</b>	<b>52.903</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.392</b>	<b>74.582</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1